



Oznaczenie sprawy: ZP/2530/U/16

Poznań, dnia 21.12.2016 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **usługi poligraficzne - naświetlenie, montaż i druku miesięcznika „Życie Uniwersyteckie”**.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1: Czy miesięcznik jest czasopismem specjalistycznym?

Odpowiedź 1. Miesięcznik „Życie Uniwersyteckie” nie jest czasopismem specjalistycznym.

Pytanie 2: Proszę o informacje ,który termin wykonania czasopisma jest właściwy: ten ze szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia(3 dni) czy ze SIWZ pkt 4 (5 dni)

Odpowiedź 2. Właściwy termin został określony w pkt 4 SIWZ tj. do 5 dni. Termin wykonania poszczególnych numerów czasopisma stanowi jedno z kryteriów oceny ofert.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dostarcza gotowe pliki produkcyjne czy materiały do łamania i składu?

Odpowiedź 3. Zamawiający dostarcza gotowe pliki produkcyjne.

W związku z powyższymi odpowiedziami od dnia dzisiejszego na stronie internetowej Zamawiającego został zamieszczony zmodyfikowany szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr A do SIWZ).

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-CA KANCLERZA


mgr Maria Buzińska

Albrec